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71.0332809

71.033 Stein am Rhein–Ramsen–Singen (Hohentwiel)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 1 Mai

Stein am Rhein, Bahnhof
Hemishofen, Dorf
Ramsen, Cafe Sonne ö
Rielasingen, Kirche
Singen (Htw), Bahnhof Æ

ì
306
386
436
516
047

4
007
087
137
217
347

8
008
088
138
218
348

12
009
089
179

16
0010
0810
1710

20
0011
0811
1711

24
0012
0812
1312
2112
3412

28
0013
0813
1313
2113
3413

32
0014
0814
1314
2114
3414

36
0016
0816
1316
2116
3416

40
3016
3816
4116

44
0017
0817
1317
2117
3417

48
3017
3817
4117

52

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 1 Mai

Stein am Rhein, Bahnhof
Hemishofen, Dorf
Ramsen, Cafe Sonne ö
Rielasingen, Kirche
Singen (Htw), Bahnhof Æ

0018
0818
1318
2118
3418

56
3018
3818
4118

60
0019
0819
1319
2119
3419

64
0020
0820
1720

72
0021
0821
1721

78
0022
0822
1322

82
3022
3822
4122

84
3023
3823
4323
5123
040

90

Singen (Htw), Bahnhof
Rielasingen, Kirche
Ramsen, Cafe Sonne ö
Hemishofen, Dorf
Stein am Rhein, Bahnhof Æ

Ä
175
255
345
405
535

3
176
256
346
406
536

7
177
257
347
407
537

11
178
258
348
408
538

15

349
409
539

19

3410
4010
5310

23

3411
4011
5311

27
1712
2512
3412
4012
5312

31
1713
2513
3413
4013
5313

35
1715
2515
3415
4015
5315

39
4715
5515
0416
1016
2316

43

4116
3816
5516

47
4716
5516
0417
1017
2317

51

Singen (Htw), Bahnhof
Rielasingen, Kirche
Ramsen, Cafe Sonne ö
Hemishofen, Dorf
Stein am Rhein, Bahnhof Æ

4117
3817
5517

55
4717
5517
0418
1018
2318

59

4118
3818
5518

63
1719
2519
3419
4019
5319

71

3420
4020
5320

77

1122
0822
2522

83

4122
3822
5522

89

Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 24, 31 Dez

Stein am Rhein, Bahnhof
Hemishofen, Dorf
Ramsen, Cafe Sonne ö
Rielasingen, Kirche
Singen (Htw), Bahnhof Æ

ì
007
087
137
217
347

8
008
088
138
218
348

12
0010
0810
1710

20
0011
0811
1711

24
0012
0812
1312
2112
3412

28
0013
0813
1313
2113
3413

32
0014
0814
1314
2114
3414

36
0016
0816
1316
2116
3416

40
0018
0818
1318
2118
3418

56
0019
0819
1319
2119
3419

64
0020
0820
1720

"+

"+

72
0021
0821
1721

"+

"+

78

Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 24, 31 Dez

Stein am Rhein, Bahnhof
Hemishofen, Dorf
Ramsen, Cafe Sonne ö
Rielasingen, Kirche
Singen (Htw), Bahnhof Æ

0022
0822
1322

"+

"+

82
3022
3822
4122

"+

"+

84
3023
3823
4323
5123
040

",

",

90

Singen (Htw), Bahnhof
Rielasingen, Kirche
Ramsen, Cafe Sonne ö
Hemishofen, Dorf
Stein am Rhein, Bahnhof Æ

Ä
176
256
346
406
536

7
177
257
347
407
537

11
179
259
349
409
539

609

3410
4010
5310

23

3411
4011
5311

27
1712
2512
3412
4012
5312

31
1713
2513
3413
4013
5313

35
1715
2515
3415
4015
5315

39
1717
2517
3417
4017
5317

631
1718
2518
3418
4018
5318

635
1719
2519
3419
4019
5319

"+

"+

71

3420
4020
5320

"+

"+

77

Singen (Htw), Bahnhof
Rielasingen, Kirche
Ramsen, Cafe Sonne ö
Hemishofen, Dorf
Stein am Rhein, Bahnhof Æ

1122
0822
2522

"+

"+

83

4122
3822
5522

"+

"+

89

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Stein am Rhein, Bahnhof
Hemishofen, Dorf
Ramsen, Cafe Sonne ö
Rielasingen, Kirche
Singen (Htw), Bahnhof Æ

ì
007
087
137
217
347

8
008
088
138
218
348

12
0010
0810
1710

20
0011
0811
1711

24
0012
0812
1312
2112
3412

28
0013
0813
1313
2113
3413

32
0014
0814
1314
2114
3414

36
0016
0816
1316
2116
3416

40
0018
0818
1318
2118
3418

56
0019
0819
1319
2119
3419

64
0020
0820
1720

72
0021
0821
1721

78
0022
0822
1322

82

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Stein am Rhein, Bahnhof
Hemishofen, Dorf
Ramsen, Cafe Sonne ö
Rielasingen, Kirche
Singen (Htw), Bahnhof Æ

3022
3822
4122

84
3023
3823
4323
5123
040

90

"+ \  sowie 31 Dez ohne 1 Aug
", \ /]  sowie 31 Dez/1 Jan ohne 1/2 

Aug



www.fahrplanfelder.ch 2009

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

71.033 2810

71.033 Singen (Hohentwiel)–Ramsen–Stein am Rhein

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Singen (Htw), Bahnhof
Rielasingen, Kirche
Ramsen, Cafe Sonne ö
Hemishofen, Dorf
Stein am Rhein, Bahnhof Æ

Ä
176
256
346
406
536

7
177
257
347
407
537

11
179
259
349
409
539

609

3410
4010
5310

23

3411
4011
5311

27
1712
2512
3412
4012
5312

31
1713
2513
3413
4013
5313

35
1715
2515
3415
4015
5315

39
1717
2517
3417
4017
5317

631
1718
2518
3418
4018
5318

635
1719
2519
3419
4019
5319

71

3420
4020
5320

77

1122
0822
2522

83

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Singen (Htw), Bahnhof
Rielasingen, Kirche
Ramsen, Cafe Sonne ö
Hemishofen, Dorf
Stein am Rhein, Bahnhof Æ

4122
3822
5522

89

Weitere Haltestellen:
Stein am Rhein: Rathaus / Schule, 
Untertor, Strandbad; Ramsen: Post, 
Firma Bohle/Sonnenstrasse, Zoll; 
Rielasingen: Zoll, Grenzstrasse, 
Mühle, Schnaidholz; Singen: 
Heidenbühl, Markuskirche, 
Friedrich Ebert-Platz, Niederhof, 
Julius-Bührer-Str.

Haltestelle Hemishofen nach Stein 
wird auf der anderen Strassenseite, 
Richung Ramsen, bedient

Feiertage:

Verkehr wie an Sonntagen:
25, 26 Dez, 1, 2 Jan, 10, 13 Apr, 1, 
21 Mai, 1 Juni, 1 Aug

Verkehr wie an Werktagen:
6 Jan, 11 Juni, 3 Okt

Verkehr wie an Samstagen:
24, 31 Dez, 3 Okt

ö  Bei Grenzübertritt: Grenz- und 
Zollbestimmungen beachten

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition 
möglich (24h), nur Handrollstühle 
â  0049 7732 9947-24

SBG Südbadenbus GmbH,
Radolfzell
â  0049 7732 9947-0,
Fax 0049 7732 9947-29
www.suedbadenbus.de
E-Mail: NL-Rz@suedbadenbus.de
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